
Date : 05 MARS 15

Pays : France
Périodicité : Hebdomadaire
OJD : 10320

Page 1/1

a7
77

35
9b

50
a0

54
09

42
50

45
64

22
0c

a5
29

04
36

8f
30

11
43

57
e

OVALE2 1551223400508Tous droits réservés à l'éditeur

Casteljaloux marraine
des Enfants de l'Ovale !

La Cité Gasconne se mon-
trera solidaire des Enfants
de l'Ovale, créée et présidée
par Philippe Sella Du 15 au
19 avril, des animations se-
ront organisées pour venir
en aide à l'association Entre
projections à destination du
grand public et des scolaires,
compétition de golf avec la
présence possible de Philippe
Sella, Pierre Villepreux, Alain
Hyardet, Marc Giraud, Jean-

Patrick Lescarboura, Pierre
Lacroix, Michel Clamp, Brian
Liebenberg, Christian Darrouy,
tournoi des écoles de rugby, et
rencontre de l'USC, on devrait
assister ici à une belle et forte
mobilisation Cette manifes-
tation reçoit bien sûr tout le
soutien de la mairie de Castel-
jaloux, maîs aussi du Comité
du Périgord-Agenais et de la
FFR, de l'USC et du golf de
Casteljaloux




